
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.82.2022 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2022 w zakresie: 

 Ratownictwa i ochrony ludności. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały                              

Nr XLVIII/425/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2022 roku zadań 

publicznych w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. 

 

2. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Koronowo a 

Zleceniobiorcą. 

 

§ 3. 

Upoważnia się pracownika - Stanowiska Ds. Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej 

- do dokonywania kontroli i oceny realizacji zadań, a w szczególności: 

1) stanu realizacji zadań; 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadań; 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania; 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w postanowieniach umów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

     z up. Burmistrza 

/-/ Piotr Kazimierski 

                                                                                                          /-/ Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.82.2022 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 

ogłasza 

 

 

rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2022 w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 

 
 

Na wyżej wymienione sfery zadań publicznych wpłynęła w ustalonym terminie 1 oferta: 

  Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie (Popularyzacja, ochrona przeciwpożarowa oraz 

podnoszenie świadomości w zakresie bezpieczeństwa wśród mieszkańców Gminy 

Koronowa) 

 

Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem Burmistrza Koronowa                               

Nr OR-S.0050.54.2022 z dnia 23 marca 2022 r., w składzie: Piotr Kazimierski- 

przewodniczący Komisji, Barbara Koniarska - członek, Mirosława Pietryga - członek Komisji 

reprezentujący organizacje pozarządowe, Magdalena Tabasz - członek, Włodzimierz Gajewski 

- członek, Norbert Kulczyk- członek  dokonała weryfikacji  pod względem formalno-

merytorycznym złożonych ofert.  

Po dokonaniu oceny ofert, wg zasad i kryteriów określonych w Zarządzeniu Burmistrza 

Koronowa Nr OR-S.0050.31.2022 z dnia 21 lutego 2022 r. Komisja ustaliła co następuje: 

Przyznać na wykonanie zadań publicznych z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 

środki finansowe (środki przeznaczone - 30.000,00 zł 

 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie - kwota wnioskowana: 30.000,00 zł, kwota 

przyznana: 30.000,00 zł 

 

 

 



2 

 

Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządzono protokół, który przedłożono 

Burmistrzowi Koronowa do zatwierdzenia. Burmistrz Koronowa nie wnosi uwag do pracy                      

i ustaleń Komisji. Protokół dostępny jest do wglądu w Urzędzie Miejskim w Koronowie,           

ul. Ogrodowa 59.        

 

Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                          

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjmując zlecenie 

realizacji zadania publicznego, zobowiązują się do wykonania zadania w zakresie i na zasadach 

określonych w umowie o wsparcie realizacji zadania publicznego, sporządzonej                                      

z uwzględnieniem art. 151 ust. 2 i art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, a organ administracji publicznej zobowiązuje się do przekazania 

na realizację zadania dotacji. 

 

 

 

 

 

                                                                                                               z up. Burmistrza 

/-/ Piotr Kazimierski 

                                                                                                          /-/ Zastępca Burmistrza 
 


